令和６年２月吉日

お客様各位

一般財団法人 愛知県建築住宅センター

理事長  海 田  肇

豊 橋 事 務 所 閉 所 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げるとともに、当セン

ターは昨年１２月に設立５０周年を迎えました。これもひとえに皆様方

のご指導・ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 さて、当センターでは誠に勝手ながら豊橋事務所を岡崎事務所に統合

し、令和６年３月３１日をもって豊橋事務所を閉所することになりまし

た。これまでの同事務所への長年のご愛顧に心より感謝申し上げます。

近年の電子化の進展に伴い Web 申請のご利用の増大等、申請方法等も

変化する中、当センターもお客様のニーズに対応した取り組みができる

組織・体制が求められ、この度統合することといたしました。

これまで以上に皆様方へのサービスの向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解をいただき、引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上

げます。

岡崎事務所アクセス

https://www.abhc.jp/access/okazaki.html

窓口の開設は 令和 6年 3月 29日(金) 正午 までです。

※上記までに豊橋事務所窓口でお渡しできなかった確認済証・検査済証

につきましては郵送とさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

 なお、お引き受けをした申請につきまして、確認済証・検査済証を豊橋事務所窓口

での交付を希望される場合は以下のとおりとさせていただきます。

 構造計算書添付 消防同意 引き受け日

確認済証

有り  2 月 29 日(木)受付分まで

無し 要 3 月 15 日(金)受付分まで

不要 3 月 22 日(金)受付分まで

検査済証   3 月 27 日(水)までに検査に合格

問合せ ： （一財）愛知県建築住宅センター
名古屋本部 総務課 (Tel:052-264-4032)

 豊橋事務所         (Tel:0532-51-5001)

豊 橋 事 務 所 の閉 所 に 伴 う 確 認 申 請 等 に つい て